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NEMESTE

Kuvendit Komunal né Decan(né vazhdim”Autoritet Kontraktues”)rr.Sheshi
“Mentor Tolaj"né njerén ané:

dhe

“Lika trade SH.P.K. ,, -Decan (ne vazhdim “Kontraktuesi”), q& e pérfagson Sali Likaj
né tekstin e mé tejm kontraktuesi jan pajtuar:

Objekti i kontratés

Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontratén bazé pér —

s Asfaltimin e rrugéve né Decan(Drenoc, Arif Mahmutdemaj né& Strellc i Ulét,Ramosaj dhe
Demhasaj né Carrabreg i poshtem,Dubovik dhe Agron Hulaj né Prejlep),, nr. Prokurimi 631
18 020 511/5 ,nr.i kontratés - me nr.02/16881 té dt 12.06.2018 dhe kontrata bazé éshté e
vlefshme. Gjithashtu duke u bazuar né kryerjen e sukseséshém t& punéve nga kontraktuesi dhe
kerkes€s s¢ punédhénésit t& lejuar nga organi mbikqyrés- menaxheri i projektit palét reciprokisht
pajtohen qé té lidhin kontraté pér puné shtesé pér kryerjen e projektit e qé gjaté implementimit
t€ projektit jané paraqitur puné shtesé ku pa kryerjen e tyre nuk mund té realizohet projekti(puna)
né térési q€ pérfshing: Rruga Haxhi Imeri né fshatin Duboviké, Degézimi i I-ré dhe i |I-té
né rrugén Véllezérit Gérvalla né fshatin Duboviké, Degézimi i lll-t&, IV-té dhe V-t& né
rrugén Véllezeérit Gérvalla né fshatin Duboviké, Degézimi i VI-ré dhe i VII-té né rrugén
A.Shala né fshatin Duboviké, Degézimi i VIII-t&, [X-t& dhe X-t&¢ né rrugén A.Shala né
fshatin Duboviké, Degézimi i XI-t& i rr. A.Shala (Te Shkolla) né fshatin Dubovikeé,
Degézimi i XII-t& i rr. V.Gérvalla né fshatin Dubovik&, Degézimi i XIII-t& i rr. V.Gérvalla
né fshatin Duboviké, Aneksi i I-ré i Aksit 88 né fshatin Duboviké, Aneksi i II-t& i Aksit 88
né fshatin Duboviké ,Aneksi 1 i rrugés Miftar Bajraktari né fshatin Isnig, Aneksi 2 i



rrugés Miftar Bajraktari né fshatin Isnig, Punimi i kanalit né Naim Bajraktari - Aksi 113
né Isniq, Kanali i betonit dhe muri mbrojtés né Aksin 23 né Isniq gjithnji sipas paramasés
dhe parallogarisé pér punét shtesé dhe ofertés financiare . gjithnji sipas paramasés dhe
parallogarisé pér punét shtesé dhe ofertés financiare.

Kjo &shté pércaktuar me nenin 35.alineja | ,2 LPP nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar
me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92 si dhe bazuar n€ kontraten nr. 02/16881
t¢ dt 12.06.2018 bazé me té cilén parashihet se palét kontraktuese mund té lidhin kontraté pér
punét shtesé deri né 10 % .

ME KETE PALET KONTRAKTUESE U PAJTUAN SIQ VIJON:

1. Kontrata bazé éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé t& cekura mé larté, si
marréveshje reciproke né mes paléve.

]

Té bashkangjiten si pjesé e késaj kontrate:

- Kontrata bazé

- Oferta e punmarrsit dhe raportin me arsyshmeri pér puné shtesé i Raporti i
arsyshmerisé nga organit mbikqyérés e punéve shtesé

- Njoftimi pér komisionin rregullativ t¢ Prokurimit Publik

- Kerkesé Autorizimi dhe deklerata pér ZKA

& Cmimi i punéve shtesé qé duhet té kryehen sé bashku me TVSH-né
317.250,00 €uro .

4. ( Treqgindeshtatémbdhjetéedyqindepesdhjeté euro ).

(¥,

. T€ gjitha kushtet tjera t& kontrates baz& mbesin t& njéjta.

SI DESHMI E KESAJ PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI M POSHTE ME :

PER DHE NE EMER TE PUNEDHENESIT
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Xhevdet Ramosaj
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PER DHE NE EME

Sali Likaj/_
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